年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
所在地
申請者　名　称
代表者
企業立地助成金交付申請書
　出雲市企業立地促進助成金交付要綱第7条の規定により、企業立地助成金の交付を申請します。
記
１．助成対象事業の目的
　(認定計画に基づく立地の実施)
２．助成対象事業の内容
　(事業所等名及び事業所等所在地)
３．立地の実施状況
　(着工・操業開始年月日等)
４．助成対象事業の資金内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	立地に要した投下固定資本の額
	資　　　　金　　　　内　　　　訳

	自己資金
	特　　定　　資　　金

	市助成金
	その他(島根県)
	その他(　　　)

５．助成金交付申請額　　　　　　　　　　円
算出の根拠　別紙助成金交付申請額算出内訳
６．立地に要した投下固定資本額
	総額　　　　　　　　　　円
	(内訳)
	土　　地　　　　　　　　　　　円

	建　　物　　　　　　　　　　　円

	償却資産　　　　　　　　　　　円

７．常用従業員数
　　総数　　　　　人（うち新規雇用従業員数　　　　　人）
別　　紙
助成金交付申請額算出内訳
	立地に要した投下固定資本額

	除算額（１）
（市内の既投下固定資本の処分によって得た額）
	除算額（２）
（市内の既投下固定資本を移転して充当した額）
	増加固定資本額

	助　成　率
　　　　　％

	助成金交付申請額

	　　　　(a)
	　　　　(b)
	　　　　(c)
	(d)=(a)－(b)－(c)
	　　　　(e)
	(f)=(d)×(e)

	円

	円
	円
	円
	％
	千円